

Pachet produse curatenie

I.D.: 90505729

Data publicarii	07.12.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.008,22 RON - 1.008,22 RON

Descriere: Marfa Cant Um Puv Valoare fara TVA PROSOP HARTIE 100M MIS 10 BUC 15 150 DOMESTOS 2L 6 BUC 25,4 152,4 MOP 250GR 4 BUC 5,5 22 AJAX GEAM 500ML 5 BUC 7,8 39 SANO PARCHET POLIWIX 4L 4 BUC 35,8 143,2 BREF BILE 1 X 50GR 10 BUC 6 60 SAPUN LICHID 5L PASSION/CAMI 2 BUC 28 56 LAVETE UMEDE 16 X 17 3/SET 6 SET 4,5 27 ACE 1L 4 BUC 6,2 24,8 SANO SACI SUPER OPTIMA 35L 15/SET 15 BUC 4 60 SANO SACI SUPER OPTIMA 60L 15/SET 5 BUC 5,5 27,5 PERIE PLAFON 2 BUC 9,12 18,24 DERO OZON MANUAL 400G 2 BUC 5,54 11,08 NUFAR 1L 4 BUC 9,2 36,8 PRONTO SPRAY SUPRAFETE 300ML 2 BUC 15,2 30,4 PERIE WC + SUPORT OTI 6 BUC 8 48 DILUANT 0.9L 2 BUC 12 24 COADA LEMN NATUR FILETATA 2 BUC 3,9 7,8 MANUSI MENAJ EXTREM ROBUST MIS 10 Set 7 70 1.008,22
